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Obala hrvatskog narodnog preporoda 5/II 21000 Split
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Telefon: +385 (0) 21 347 206
Fax: +385 (0) 21 345 948
www.nszsd.hr
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06200148607
IBAN: HR3723600001101394449
REGISTRACIJA UTAKMICA
Prva ŽNL
Kolo: 5
Domaći
Tekstilac
Urania
Jadran (KS)
Uskok
Vinjani
Mračaj
Omladinac
Gosti
Rezultat
Sloga (M)
1:2
Orkan
1:1
Postira-Sardi
1:2
Jadran (T)
2:0
OSK
0:2
Mladost (P)
0:0
GOŠK
2:3
Tablica
Poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
Klub
Postira-Sardi
Mračaj
Jadran (T)
Uskok
Urania
Omladinac
Mladost (P)
OSK
Sloga (M)
Orkan
GOŠK
Jadran (KS)
Vinjani
Tekstilac
OU POB NER POR POS
5
4
0
1 10
5
3
2
0 11
5
3
1
1 12
5
3
1
1 10
5
3
1
1
8
5
3
0
2 10
5
2
2
1
9
5
2
1
2
7
5
2
0
3 10
5
1
2
2
4
5
1
1
3
7
5
1
0
4
7
5
1
0
4
1
5
0
1
4
3
PRI GR Bod
6 4 12
4 7 11
4 8 10
5 5 10
5 3 10
8 2
9
5 4
8
8 -1
7
9 1
6
9 -5
5
9 -2
4
12 -5
3
11 -10
3
14 -11
1
I S K LJ U Č E NJ A
Tekstilac - Sloga (M) Sinj, 04.10.2014
Sloga (M)
Marović Mario 80903
Jadran (KS) - Postira-Sardi Kaštel Sućurac, 04.10.2014
Jadran (KS)
Radić Josip 32083
Postira-Sardi
Božinović-Mađor Dino 29791
Vinjani - OSK Vinjani Donji, 04.10.2014
Vinjani
Aračić Ivan 118149
1
OPOMENE
Tekstilac - Sloga (M) Sinj, 04.10.2014
Tekstilac
Radović Ante 80973
Sloga (M)
Franić Željko 100692
Urania - Orkan Baška Voda, 05.10.2014
Urania
Kujundžić Ante 31245
Tomić Bojan 92665
Tomaš Darko 33036
Orkan
Ivanišević Antonio 118664
Roić Stjepan 31414
Jadran (KS) - Postira-Sardi Kaštel Sućurac, 04.10.2014
Jadran (KS)
Buzov Slaven 149175
Jakovčević Leo 29529
Katić Frane 30164
Grančić Duje 32024
Radić Josip 32083
Postira-Sardi
Baković Petar 29499
Eterović Petar 30987
Matulić Jakov 107857
Uskok - Jadran (T) Klis, 05.10.2014
Uskok
Bjedov Marko 332307
Jadran (T)
Mravičić Ante 122067
Vinjani - OSK Vinjani Donji, 04.10.2014
Vinjani
Slišković Marin 30917
Ujević Toma 32614
OSK
Banić-Škojo Stipe 96158
Mračaj - Mladost (P) Runović, 05.10.2014
Mračaj
Puljiz Ante 30218
Bitanga Marko 33486
Mladost (P)
Grabovac Mate 33430
Omladinac - GOŠK Vranjic, 04.10.2014
Omladinac
Stojak Mijo 126507
GOŠK
Šarić Marin 119415
Pelivan Luka 119146
Zec Nikola 82053
Vučica Josip 81851
Vrdoljak Stipe 153199
Buzov Ante 80541
2
Druga ŽNL
Kolo: 5
Domaći
Vrlika
Jadran (S)
Glavice
Hvar
Gosti
Rezultat
Adriatic
0:4
Trogir 1912
4:2
Poljičanin 1921
2:1
Vis
8:1
Tablica
Poz.
1
2
3
4
5
6
7
8
Klub
Glavice
Poljičanin 1921
Hvar
Trogir 1912
Jadran (S)
Vrlika
Adriatic
Vis
OU POB NER POR POS
5
5
0
0 17
5
3
1
1 15
5
3
1
1 12
5
3
0
2 19
4
1
1
2
8
5
1
1
3
8
5
1
0
4
6
4
0
0
4
3
PRI
5
5
6
14
8
15
9
26
GR Bod
12 15
10 10
6 10
5
9
0
4
-7
4
-3
3
-23
0
I S K LJ U Č E NJ A
Jadran (S) - Trogir 1912 Supetar, 04.10.2014
Jadran (S)
Jakšić Anđelo 109780
Trogir 1912
Dučić Mate 128585
Zelembaba Ivan 31689
OPOMENE
Vrlika - Adriatic Vrlika, 05.10.2014
Vrlika
Vicić Antonio 146408
Jadran (S) - Trogir 1912 Supetar, 04.10.2014
Jadran (S)
Jakšić Anđelo 109780
Trogir 1912
Dučić Mate 128585
Glavice - Poljičanin 1921 Glavice, 04.10.2014
Glavice
Labrović Stipan 115365
Dolić Frano 33117
Labrović Josip 33031
Poljak Branimir 159838
Poljičanin 1921
Mužinić Stipe 66697
Ugrin Tomislav 81964
Puljiz Roko 32106
3
ODLUKE DISCIPLINSKOG SUCA
Na temelju članka 38., 40., 48. i 58. Statuta Nogometnog saveza Županije Splitskodalmatinske („Balun“broj 12/2013.), članka 49., 50., 52., 53., 56., u svezi s čl. 116. i 117.
Disciplinskog pravilnika Hrvatskog nogometnog saveza te članka 19. Pravilnika o radu
Izvršnog odbora Nogometnog saveza Županije splitsko-dalmatinske („Balun“ broj 12/13),
Disciplinski sudac Nogometnog saveza Županije splitsko-dalmatinske, na temelju
dostavljenih Izvješća o utakmicama, po službenoj dužnosti, dana 09. listopada 2014. donosi
s l j e d e ć e:
ODLUKE
Prva ŽNL
Mario Marović (2104437), igrač NK „Sloga (M)“, kažnjava se kaznom – zabrana nastupanja
na pet prvenstvenih ili kup utakmica zbog isključenja na utakmici 5. Kola 1. ŽNL, Seniori,
odigranoj 04. listopada 2014. između momčadi NK „Tekstilac“ i NK „Sloga (M)“, u Sinju (članak
53.) /5. kolo – Seniori/
Kazna teče od 05.10.2014.
NK „GOŠK“ kriv je jer su igračima navedenog kluba na utakmici 5. Kola 1. ŽNL, Seniori,
odigranoj 04. listopada 2014. između momčadi NK „Omladinac“ i NK „GOŠK“, u Vranjicu, s
početkom u 16,00 sati, šestorici igrača NK „GOŠK“ tijekom utakmice izrečene su kazne
opomena, čime je počinjen prekršaj iz članka 54. Disciplinskog pravilnika HNS te se NK
„GOŠK“ kažnjava novčanom kaznom u iznosu od 500,00 kuna (slovima:petstokuna).
Novčana kazna uplaćuje se u roku od 15 dana od dana konačnosti Odluke, na žiro-račun
Nogometnog saveza ŽSD.
NK „Jadran (KS)“ kriv je jer su igračima navedenog kluba na utakmici 5. Kola 1. ŽNL,
Seniori, odigranoj 04. listopada 2014. između momčadi NK „Jadran (KS)“ i NK „Postira Sardi“, u Kaštel Sućurcu, s početkom u 16,00 sati, četvorici igrača NK „Jadran (KS)“ tijekom
utakmice izrečene su kazne opomena, a jedan igrač je isključen, čime je počinjen prekršaj iz
članka 54. Disciplinskog pravilnika HNS te se NK „Jadran (KS)“ kažnjava novčanom
kaznom u iznosu od 500,00 kuna (slovima:petstokuna).
Novčana kazna uplaćuje se u roku od 15 dana od dana konačnosti Odluke, na žiro-račun
Nogometnog saveza ŽSD.
Josip Radić (2116548), igrač NK „Jadran (KS)“, kažnjava se kaznom – zabrana nastupanja
na jednoj prvenstvenoj ili kup utakmici zbog isključenja na utakmici 5. Kola 1. ŽNL, Seniori,
odigranoj 04. listopada 2014. između momčadi NK „Jadran (KS)“ i NK „Postira - Sardi“, u
Kaštel Sućurcu (članak 50.) /5. kolo – Seniori/
Kazna teče od 05.10.2014.
Dino Božinović - Mađor (2100558), igrač NK „Postira - Sardi“, kažnjava se kaznom –
zabrana nastupanja na jednoj prvenstvenoj ili kup utakmici zbog isključenja na utakmici 5.
Kola 1. ŽNL, Seniori, odigranoj 04. listopada 2014. između momčadi NK „Jadran (KS)“ i NK
„Postira - Sardi“, u Kaštel Sućurcu (članak 50.) /5. kolo – Seniori/
Kazna teče od 05.10.2014.
Ivan Zelembaba (01298), igrač NK „Trogir“, kažnjava se kaznom – zabrana nastupanja na
šest prvenstvenih ili kup utakmica zbog isključenja na utakmici 5. Kola 1. ŽNL, Seniori,
odigranoj 04. listopada 2014. između momčadi NK „Jadran“ i NK „Trogir“, u Supetru (članak
53.) /5. kolo – Seniori/
Kazna teče od 05.10.2014.
4
Mate Dučić (16455), igrač NK „Trogir“, kažnjava se kaznom – zabrana nastupanja na pet
prvenstvenih ili kup utakmica zbog isključenja na utakmici 5. Kola 1. ŽNL, Seniori, odigranoj
04. listopada 2014. između momčadi NK „Jadran“ i NK „Trogir“, u Supetru (članak 51. i 53.) /5.
kolo – Seniori/
Kazna teče od 05.10.2014.
Ivan Aračić (7078), igrač NK „Vinjani“, kažnjava se kaznom – zabrana nastupanja na dvije
prvenstvene ili kup utakmice zbog isključenja na utakmici 5. Kola 1. ŽNL, Seniori, odigranoj
04. listopada 2014. između momčadi NK „Vinjani“ i NK „OSK“, u Vinjanima Donjim (članak 58.)
/5. kolo – Seniori/
Kazna teče od 05.10.2014.
U-18
Josip Raos (2112026), igrač NK „Urania“, kažnjava se kaznom – zabrana nastupanja na
jednoj prvenstvenoj ili kup utakmici zbog isključenja na utakmici 5. Kola 1. ŽNL, Juniori,
odigranoj 05. listoada 2014. između momčadi NK „Urania“ i NK „Postira - Sardi“, u Baškoj Vodi
(članak 51.) /5. kolo – Juniori/
Kazna teče od 06.10.2014.
O b r a z l o ž e nj e
Iz dostavljenih Izviješća o utakmicama je jasno i nedvojbeno utvrđeno kako su gore
navedeni igrači počinili prekršaje iz navedenih članaka Disciplinskog pravilnika HNS, a isto je
potvrđeno potpisom Izvješća o utakmicama od strane sudaca, delegata te predstavnika
klubova domaćina i gosta. Na taj način su počinjeni prekršaji za koje je temeljem Disciplinskog
pravilnika HNS, propisano izricanje kazni kako je navedeno u dispozitivu Odluke.
Predstavnici klubova domaćina i gosta nisu u Izviješću naveli eventualne primjedbe na
sadržaj Izvješća.
Na temelju utvrđenih činjenica, Disciplinski sudac je utvrdio kao što je navedeno u
dispozitivu Odluke.
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:
Protiv Odluke o prekršaju može se izjaviti žalba. Žalba ne odgađa izvršenje Odluke.
Žalbu mogu podnijeti okrivljenik, podnositelj Izvješća ili prijave, klub ili Savez čiji je član
kažnjen. Žalba se podnosi u roku od 8 dana od primitka Odluke.
Žalba se predaje pisanim putem Disciplinskom tijelu prvog stupnja za disciplinsko tijelo
drugog stupnja.
Broj: 774-05/14/15-2014.
Split, 09.10.2014.
Disciplinski sudac
Tomislav Opačak, mag. iur.
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REGISTRACIJE KLUBOVA I IGRAČA
SJEDNICA 03.10.2014
NK "DALMATINAC (S)" SPLIT
Bruno Gašpar (Zadar Zadar)
Članak
SJEDNICA 06.10.2014
ŽNK "DALMACIJA" KAŠTEL STARI
Anita Prolić (Marjan Split)
NK "GOŠK" KAŠTEL GOMILICA
Zoran Nuić (Zagora Unešić)
NK "MLADOST (S)" SUĆURAJ
Jadran Kirevski (Orkan Dugi Rat)
Nemanja Pantović (FK Vujan -)
Ivan Triva (Južnjak Sv. Nedjelja)
NK "MRAČAJ" RUNOVIĆ
Ante Karoglan (Croatia Zmijavci)
NK "LEVANDA" VELO GRABLJE
Jurica Lušić (Hvar Hvar)
Marko Stojko (Hvar Hvar)
NK "ADRIATIC" SPLIT
Roko Parać (RNK Split s.d.d. Split)
NK "HNK HAJDUK Š.D.D." SPLIT
Karlo Vidović (Troglav Livno)
NK "POLJIČANIN 1921" SRINJINE
Ante Vukorepa (Solin Solin)
NK "JELSA" JELSA
Marko Lušić (Jadran (SG) Stari Grad)
Toni Mišković
NK "DALMATINAC (S)" SPLIT
Damir Komar (HNK Hajduk š.d.d. Split)
Ante Rubić
NK "JUNAK" SINJ
Nediljko Labrović (Adriatic Split)
Bruno Modrić (RNK Split s.d.d. Split)
Članak
35/8
35/8
35/8
35/8
34/10
35/9
35/8
35/8
35/8
35/8
34/10
35/8
35/8
35/8
34/1
35/1
35/8
35/8
BRISANJA IGRAČA
SJEDNICA 03.10.2014
NK "HNK HAJDUK Š.D.D." SPLIT
Franjo Prce, jer odlazi u inozemstvo.
Registracija ugovora - 03.10.2014
ŽNK "SPLIT" SPLIT i trener Mandić jelaska Petra zaključili ugovor o treniranju do30.06.2015.
NK "KAMEN" IVANBEGOVINA i trener Jonjić Željko zaključili ugovor o treniranju do30.06.2015.
Raskidi ugovora - 09.10.2014
NK "PRIMORAC 1929" STOBREČ i igrač Računica Dean Sporazumno raskinuli su ugovor o
profesionalnom treniranju broj III-14/15-27 od 22.08.2014
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